 CATALOGUE GAMME LUMINA
Code Art Photo DESIGNATIONS
LSPL3WR
Spot LED Encastrable Extra Plat 3W Ø85mm
Rond 6500k / 3000k
LSPL6WR
Spot LED Encastrable Extra Plat 6W Ø120mm
Rond 6500k / 3000k

Rond Noir  IP54 20W 7000k
Ø 220mm
WLRWH-20WW
Applique Murale  Sans Motif    Plafond LED
Rond Noir  IP54 20W 3000k
Ø 220mm
WLOVSMBK-20W
Applique Murale Sans Motif    Plafond LED
Oval Noir  IP54 20W 7000 k
H:270mm L:140mm
WLOVBK-20W
Applique Murale Avec Motif   Plafond LED
Oval Noir  IP54 20W 7000k
H:270 L:140mm
Code Art Photo DESIGNATIONS
YC-SW5060PM Applique Murale Solaire LED Avec detecteur de mouvement 5060  Pétit modèle
YC-SW8019GM Applique Murale Solaire LED Avec detecteur de mouvement  8019  Grand modèle
YC-SW6011WH Applique Murale Solaire LED Plate Avec detecteur de mouvement  6011 blanc
YC-SW6011BK Applique Murale Solaire LED Plate Avec detecteur de mouvement   6011 Noir
YC-TL2016 Spot Jardin Solaire LED 2016
Code Art Photo DESIGNATIONS
LTRLZX3009-30W
Projecteur sur raille Blanc 30W
6500k / 4000k  ZX3009